

Универсальный передаточный документ  
Счет-фактура № А40518 от 29 февраля 2024 г. (1)  
Исправление № — от — (1а)

Статус: 1  
Продавец: МУП "Водоканал"  
Адрес: 620075, Свердловская обл., Екатеринбург г. Царская ул. дом №, строение 4 (2а)  
ИНН/КПП продавца: 6608001915/667001001 (2б)  
Грузополучатель и его адрес: — (3)  
Грузополучатель и его адрес: — (4)  
К платежно-расчетному документу № — (5)  
Документ об отгрузке № № п/п 1-2 № А40518 от 29.02.2024 г. (5а)

Получатель: Общество с ограниченной ответственностью "Управляющая компания "Основа-Центр" (6)  
Адрес: 620041, Свердловская обл., Екатеринбург г. Основинская ул. дом №, строение 10, офис 1800 (6а)  
ИНН/КПП покупателя: 6686084073/668601001 (6б)  
Валюта, наименование, код: Российский рубль, 643 (7)  
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): — (8)  
Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137 (в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 2 апреля 2021 г. № 534)

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Колп- чество единицу (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	наимено- вание								циф- ро- вой код	краткое наименова- ние	
А	1	1а	1б	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
ED-00000024	1	Водоотведение, 4 группа	—	113	м3	145,000	23,61	3 423,45	без акциза	20%	684,69	4 108,14	—	—	—
ED-00000029	2	Водоотведение, 4 группа	—	113	м3	145,000	32,71	4 742,95	без акциза	20%	948,59	5 691,54	—	—	—
Всего к оплате (9)															
8 166,40															
Х															
1 633,28															
9 799,66															

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо Борисова Ю.А. (Ф.И.О.)  
Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо — (Ф.И.О.)  
Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо — (Ф.И.О.)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Без документа-основания (Ф.И.О.)  
Данные о транспортировке и грузе — (Ф.И.О.)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права переданы Борисова Ю.А. (Ф.И.О.)  
Дата отгрузки (сдачи) 29 февраля 2024 г. (11)

Иные сведения об отгрузке, передаче — (12)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни Борисова Ю.А. (Ф.И.О.)  
Иные сведения о получении, приемке — (13)

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) Общество с ограниченной ответственностью "Управляющая компания "Основа-Центр", ИНН/КПП 6686084073/668601001 (14)

М.П. — (Может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

Универсальный передаточный документ  
Счет-фактура № А40519 от 29 февраля 2024 г. (1)  
Исправление № от -- (1а)

Статус: 1  
Продавец: Адрес: МУП "Волокан" (2)  
ИНН/КПП продавца: 620075, Свердловская обл, Екатеринбург г, Царская ул, дом №, строение 4 (2а)  
Грузоотправитель и его адрес: 6608001915/667001001 (2б)  
Грузополучатель и его адрес: -- (3)  
К платежно-расчетному документу № -- (4)  
Документ об отгрузке № Не п/п 1-2 № А40519 от 29.02.2024 г. (5)  
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии) -- (5а)

Получатель: Адрес: Общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания "Оскона-Центр" (6)  
620041, Свердловская обл, Екатеринбург г, Осовинская ул, дом №, строение 10, офис 1800 (6а)  
ИНН/КПП покупателя: 666804073/668601001 (6б)  
Валюта, наименование, код Российский рубль, 643 (6с)  
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии) -- (7)  
-- (8)

Код товара/ работ, услуг	№ выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество единиц (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	наимено- вание								циф- ровое наименова- ние	краткое наименова- ние	
А	1	1а	16	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
ED-00000024	1	Водоотведение, 4 группа	--	113	м3	1500,000	23,61	35 415,00	без акциза	20%	7 083,00	42 498,00	--	--	--
ED-00000029	2	Водооснащение, 4 группа	--	113	м3	1500,000	32,71	49 065,00	без акциза	20%	9 813,00	58 878,00	--	--	--
Всего к оплате (9)								84 480,00	X		16 896,00	101 376,00			

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Без документа-основания (Ф.И.О.)  
Данные о транспортировке и грузе (транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто брутто груза, если не приводятся ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения) (договор, доверенность и др.)  
Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права сдал (подпись) Борисова Ю.А. (Ф.И.О.)  
Иные сведения об отгрузке, передаче (12)  
Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни (подпись) Борисова Ю.А. (Ф.И.О.) (13)  
Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) (14)  
Экстернибурсное муниципальное унитарное предприятие водопроводно-канализационного хозяйства, ИНН/КПП 6608001915/667001001 (14)  
М.П. (может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Без документа-основания (Ф.И.О.)  
Данные о транспортировке и грузе (транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто брутто груза, если не приводятся ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения) (договор, доверенность и др.)  
Товар (груз) получен / услуги, результаты работ, права принял (подпись) ВАЩУК А.В. (Ф.И.О.)  
Иные сведения о получении, приемке (17)  
Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни (подпись) ВАЩУК А.В. (Ф.И.О.) (18)  
Наименование экономического субъекта – составителя документа (19)  
Общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания "Оскона-Центр", ИНН/КПП 666804073/668601001 (19)  
М.П. (может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Без документа-основания (Ф.И.О.)  
Данные о транспортировке и грузе (транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто брутто груза, если не приводятся ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения) (договор, доверенность и др.)  
Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права сдал (подпись) Борисова Ю.А. (Ф.И.О.)  
Иные сведения об отгрузке, передаче (12)  
Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни (подпись) Борисова Ю.А. (Ф.И.О.) (13)  
Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) (14)  
Экстернибурсное муниципальное унитарное предприятие водопроводно-канализационного хозяйства, ИНН/КПП 6608001915/667001001 (14)  
М.П. (может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П.

Универсальный передаточный документ

Счет-фактура № А45146 от 29 февраля 2024 г. (1) Исполнение № от (1a)

Статус: 1

Продавец:

Адрес:

ИНН/КПП продавца:

Грузоотправитель и его адрес:

Грузополучатель и его адрес:

К платежно-расчетному документу №

Документ об отгрузке №

Покупатель:

Адрес:

ИНН/КПП покупателя:

Валюта, наименование, код

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

Общество с ограниченной ответственностью "Управляющая компания "Основа-Центр"

620075, Свердловская обл., Екатеринбург г., Царская ул., дом №, строение 4

6608001915/667001001

Российский рубль, 643

Российский рубль, 643

Российский рубль, 643

Российский рубль, 643

Российский рубль, 643

Российский рубль, 643

Российский рубль, 643

Российский рубль, 643

Российский рубль, 643

Российский рубль, 643

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Колп- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				условное обозна- чение (нацио- нальное)	2а								циф- ро- вой код	краткое наименова- ние	
A	1	1а	16	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
ED-000000029	1	Водоотнабжение, 4 группа	-	113	м3	400.000	32.71	13 084.00	без акциза	20%	2 616.80	15 700.80	-	-	-
ED-000000024	2	Водоотведение, 4 группа	-	113	м3	400.000	23.61	9 444.00	без акциза	20%	1 888.80	11 332.80	-	-	-
Всего к оплате (9)															
		22 528.00													
		X													
		4 505.60													
		27 033.60													

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо

Электронная подпись

Борисова Ю.А.

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо

Вашук А.В.

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки)

Без документа-основания

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Данные о транспортировке и грузе

(транспортная накладная, получение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приважены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права сданы

Электронная подпись

Борисова Ю.А.

Товар (груз) получен / услуги, результаты работ, права приняты

Вашук А.В.

Дата отгрузки (сдачи)

29 февраля 2024 г.

Электронная подпись

Борисова Ю.А.

Дата получения (приемки)

Электронная подпись

Вашук А.В.

Иные сведения об отгрузке, передаче

(ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Электронная подпись

Борисова Ю.А.

Иные сведения о получении, приемке

Электронная подпись

Вашук А.В.

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)

Екатеринбургское муниципальное унитарное предприятие водоотводно-канализационного хозяйства, ИНН/КПП 6608001915/667001001

Наименование экономического субъекта – составителя документа

Общество с ограниченной ответственностью "Управляющая компания "Основа-Центр", ИНН/КПП 6608004073/668601001

М.П.

(может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П.

(может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

Универсальный передаточный документ  
Счет-фактура № А43911 от 29 февраля 2024 г. (1)  
Исправление № от (1a)

Статус: 1  
Продавец: Адрес: М/П "Водоканал"

ИНН/КТП продавца: 620075, Свердловская обл. Екатеринбург г. Царская ул. дом №, строение 4 (2a)  
6608001915/667001001 (2b)

Грузополучатель и его адрес: (3)  
Грузополучатель и его адрес: (4)  
К платежно-расчетному документу № (5)  
Документ об отгрузке № (5a)

№ п/п 1-2 № А43911 от 29.02.2024 г. (5a)

Код товара/работ, услуг	№	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе НДС	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	наименование								цифровой код	наименование	
А	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
ED-000000024	1	Водоотведение, 4 группа	113	М3		2676,000	23,61	63 180,36 без	акциза	20%	12 636,07	75 816,43			
ED-000000029	2	Водоснабжение, 4 группа	113	М3		2676,000	32,71	87 531,96 без	акциза	20%	17 506,39	105 038,35			
Всего к оплате (9)								150 712,32	Х		30 142,46	180 854,78			

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо  
Электронная подпись Борисова Ю.А. (ф.и.о.)  
Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо  
Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо (подпись) (ф.и.о.)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) 7499 КП (№1527/л от 19.12.2016) (ф.и.о.) (реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Данные о транспортировке и грузе (транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиционная / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приваждены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения) (договор, доверенность и др.)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права сданы  
Электронная подпись Борисова Ю.А. (ф.и.о.) [10]

Дата отгрузки (сдачи) 29 февраля 2024 г. (подпись) [11]

Иные сведения об отгрузке, передаче [12]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни (ссылка на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)  
Электронная подпись Борисова Ю.А. (ф.и.о.) [13]

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) [14]  
Экстеринбургское муниципальное унитарное предприятие водопроводно-канализационного хозяйства, ИНН/КТП 6608001915/667001001

М.П. (может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КТП)

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 25 декабря 2011 г. № 1137 (в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 2 апреля 2021 г. № 534)

Общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания "Основа-Центр"

620041, Свердловская обл. Екатеринбург г. Основинская ул. дом №, строение 10, офис 1800 (6a)

6686084073/668601001 (6b)  
Российский рубль, 643 (6c)

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии) (7)

– (8)

Иные сведения о получении, приемке  
Товары (работы, услуги, права) приняты без расхождений (претензий) (информация о наличии/отсутствии претензий, ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.)  
Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни  
ДИРЕКТОР  
Электронная подпись ВАШУК А.В. (ф.и.о.) [17]

Наименование экономического субъекта – составителя документа  
Общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания "Основа-Центр", ИНН/КТП 6686084073/668601001 (ф.и.о.) [18]

М.П. (может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КТП)